
Místní akční skupina 
Království – Jestřebí hory, o.p.s.

 Kulatý stůl na téma:
Sociální práce a sociální služby v území ORP Trutnov 

– nabídka spolupráce pro obce
z území MAS Království – Jestřebí hory 

30. 11. 2023 od 9:30,
zasedací místnost MAS



Založení potravinové banky pro sociálně 
vyloučené občany v území MAS KJH, o.p.s.



Potravinová banka v území MAS KJH

• Podpora potravinové pomoci a poradna

• Připomenutí solidarity – Pozvi seniora na oběd (poukaz na 
odběr zboží, obědy v ZŠ a MŠ)

• V území jsme nedokázali definovat cílovou skupinu

• Kulatý stůl: Sociální práce a sociální služby v území ORP 
Trutnov – nabídka spolupráce pro obce z území MAS 
Království – Jestřebí hory – 30. 11. 2023

• Zapojení do sbírky Potravinová banka – 11. 11. 2023





Aktivity pro seniory 

Žádost OPZ+ zamýšlená pro aktivity věnované seniorům – nebyla 
pro rok 2023 schválena. 

Přesto se této skupině obyvatel věnujeme: 

• XV. ročník – Olympiáda pro starší a dříve narozené –                  
7. 9. 2023, Havlovice 

• S Policií ČR jsme uspořádali divadlo „Senioři, nedejte se“

     – 25. 10. 2023, Pilníkov

• MAS měla zastoupení v porotě soutěže „Babička roku“ –      
11. 10. 2023, Trutnov

• Pomáháme s administrací dotace NZÚ Light







ČASOPIS SPOLEČNÍK

Historicky první Společník vyšel

23. října 2004 u příležitosti takzvaného

Dne spolků regionu Jestřebí hory, který

se tenkrát uskutečnil v areálu

 ZŠ Úpice-Lány. 

V prosinci 2010 vyšlo první číslo

Společníku, které vydala MAS –

do listopadu roku 2014 jich bylo 9.

Po bezmála devítileté pauze, 

kdy dostaly přednost operativnější

elektronické informace, přichází

opět pokus o zpravodajství papírové.



Děkujeme a těšíme se na další spolupráci!


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

